
JURY
Schiedsrichter EWF/ESCW EWF/ESCW
Rennleiter Werner Huber Werner Huber
Betreuer Markus Zoller Markus Zoller

TECHNISCHE DATEN 1er Lauf 2er Lauf
Strecke Espel Ost Espel Ost
Start 1410 m Espel Wald 1410 m Espel Wald
Ziel 1270 m Espel Tal 1270 m Espel Tal
Höhendifferenz   140 m   140 m
Startzeit 11:00 12:00
Kurssetzer Werner Huber Werner Huber
Anzahl Tore 13 13
Wetter 0°C schön 0°C schön 
Schnee Pulver hart Pulver hart

Vorläufer Luca Bruggmann Marco Schwager

Rng Start Name, Vorname Kategorie Jahrg Wohnort Club 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

A1 Kinder Jg 1998 und jünger

1 3 Alpiger Simon A1 2001 Herisau EWF 37.38 32.68 1:10.06
2 5 Scherrer Sabrina A1 1999 Mosnang EWF 40.84 39.96 1:20.80
3 1 Alpiger Julian A1 2005 Herisau EWF 1:21.06 1:28.84 2:49.90
4 2 Markwalder Yanis A1 2003 Weinfelden EWF 2:32.17 3:03.96 5:36.13

A2 Kinder Jg 1998 und jünger

1 14 Zoller Fiona A2 2000 Flawil ESCW 34.44 36.94 1:11.38
2 36 Wagner Remo G4 1997 Flawil ESCW 36.98 38.96 1:15.94
3 38 Wagner Nadine G4 2000 Flawil ESCW 40.77 41.11 1:21.88
4 12 Zoller Sarah A2 2002 Flawil ESCW 41.07 42.46 1:23.53
5 13 Langenegger Nadine A2 2002 Waldstatt ESCW 39.61 53.67 1:33.28
6 11 Langenegger Fabian A2 2003 Waldstatt ESCW 1:10.71 1:08.33 2:19.04

B1 Kinder Jg 1992-1997

1 24 Huber Dario B1 95 Herisau EWF 29.37 29.55 58.92
2 22 Huber Livia B1 97 Herisau EWF 31.81 31.55 1:03.36
3 25 Scherrer Sandro B1 94 Mosnang EWF 33.01 35.01 1:08.02
4 21 Scherrer Angela B1 97 Mosnang EWF 38.72 38.00 1:16.72
5 23 Furgler Marc B1 97 Herisau EWF 39.75 41.40 1:21.15

B2 Kinder Jg 1992-1997

1 32 Troxler Martina B2 94 Waldstatt ESCW 31.05 30.05 1:01.10
2 33 Hagnauer Stefan B2 92 Turbenthal ESCW 33.91 33.33 1:07.24

C1 Damen Jg 1949-1991

1 45 Huber Flavia C1 68 Herisau EWF 28.48 28.88 57.36
2 41 Lienhard Emilie C1 58 Niederuzwil EWF 35.28 35.24 1:10.52
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Rng Start Name, Vorname Kategorie Jahrg Wohnort Club 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

C2 Damen Jg 1949-1991

1 48 Dönni Beatrix C2 70 Steg ESCW 25.15 25.73 50.88
2 44 Langenegger Andrea C2 66 Waldstatt ESCW 28.82 28.70 57.52
3 43 Zoller Louise C2 62 Flawil ESCW 29.56 29.65 59.21
4 42 Rothenbühler Piera C2 59 Winterthur ESCW 30.98 31.47 1:02.45
5 46 Wagner Erika C2 69 Flawil ESCW 33.61 33.96 1:07.57

D1 Halbliter Herren Jg 1948 und älter

1 57 Frigg Oskar D1 46 Degersheim EWF 30.73 30.72 1:01.45
2 56 Weiss Robert D1 38 Gossau SG EWF 32.65 32.86 1:05.51

E1 Herren Alterklasse Jg 1949-1963

1 64 Güttinger Heiri E1 57 St. Gallen EWF 26.43 26.86 53.29
2 61 Wälli Ruedi E1 49 Nesslau EWF 28.21 28.01 56.22
3 65 Baumgartner Bruno E1 59 Buttikon EWF 28.25 28.64 56.89
4 63 Lienhard Peter E1 56 Niederuzwil EWF 32.82 34.16 1:06.98

F1 Herren Allgemeine Jg 1962-1990

1 71 Huber Werner F1 65 Herisau EWF 24.25 23.98 48.23
2 73 Alpiger Dölf F1 68 Herisau EWF 24.23 24.06 48.29
3 72 Moser Matthias F1 67 Herisau EWF 26.12 26.61 52.73
4 75 Markwalder Daniel F1 71 Weinfelden EWF 27.14 26.21 53.35
5 74 Furgler Thomas F1 69 Herisau EWF 26.96 26.77 53.73

F2 Herren  Jg 1991 und älter

1 88 Langenegger Jürg F2 74 Waldstatt ESCW 25.40 25.84 51.24
2 83 Zoller Markus F2 57 Flawil ESCW 25.66 26.07 51.73

3a 86 Rohr Philipp F2 62 Rüti ESCW 26.11 27.05 53.16
3b 82 Rothenbühler Peter F2 57 Winterthur ESCW 26.62 26.54 53.16
5 89 Rothenbühler Andy F2 85 Winterthur ESCW 27.42 26.82 54.24
6 85 Kamber Daniel F2 60 Turbenthal ESCW 28.20 27.65 55.85
7 81 Buchs Hans F2 36 Zürich ESCW 28.72 29.14 57.86
8 87 Wagner Andreas F2 66 Flawil ESCW 29.82 30.22 1:00.04
9 84 Gerber Christoph F2 60 Gibswil ESCW 30.32 31.97 1:02.29

G2 Gäste Damen Jg 1991 und älter

1 99 Roth Barbara G2 75 Uster ESCW 29.55 29.24 58.79
2 101 Wagner Jeannette G2 68 Flawil ESCW 35.03 35.25 1:10.28

G3 Gäste Herren Jg 1991 und älter

1 100 Troxler Bruno G3 66 St. Margrethen ESCW 29.76 29.88 59.64

G5 Gäste Damen + Herren Jg 1991 und älter

1 97 Achermann Alois G5 60 Schaffhausen ESV 30.71 30.85 1:01.56
2 96 Bernath Ruedi G5 54 Schaffhausen ESV 30.41 31.60 1:02.01
3 98 Keller Anton G5 61 Schaffhausen ESV 34.40 34.84 1:09.24
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Gesamtrangliste EWF / ESCW / ESV

Rng Start Name, Vorname Kategorie Jahrg Wohnort Club 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 71 Huber Werner F1 65 Herisau EWF 24.25 23.98 48.23
2 73 Alpiger Dölf F1 68 Herisau EWF 24.23 24.06 48.29
3 48 Dönni Beatrix C2 70 Steg ESCW 25.15 25.73 50.88
4 88 Langenegger Jürg F2 74 Waldstatt ESCW 25.40 25.84 51.24
5 83 Zoller Markus F2 57 Flawil ESCW 25.66 26.07 51.73
6 72 Moser Matthias F1 67 Herisau EWF 26.12 26.61 52.73

7a 86 Rohr Philipp F2 62 Rüti ESCW 26.11 27.05 53.16
7b 82 Rothenbühler Peter F2 57 Winterthur ESCW 26.62 26.54 53.16
9 64 Güttinger Heiri E1 57 St. Gallen EWF 26.43 26.86 53.29

10 75 Markwalder Daniel F1 71 Weinfelden EWF 27.14 26.21 53.35
11 74 Furgler Thomas F1 69 Herisau EWF 26.96 26.77 53.73
12 89 Rothenbühler Andy F2 85 Winterthur ESCW 27.42 26.82 54.24
13 85 Kamber Daniel F2 60 Turbenthal ESCW 28.20 27.65 55.85
14 61 Wälli Ruedi E1 49 Nesslau EWF 28.21 28.01 56.22
15 65 Baumgartner Bruno E1 59 Buttikon EWF 28.25 28.64 56.89
16 45 Huber Flavia C1 68 Herisau EWF 28.48 28.88 57.36
17 44 Langenegger Andrea C2 66 Waldstatt ESCW 28.82 28.70 57.52
18 81 Buchs Hans F2 36 Zürich ESCW 28.72 29.14 57.86
19 99 Roth Barbara G2 75 Uster ESCW 29.55 29.24 58.79
20 24 Huber Dario B1 95 Herisau EWF 29.37 29.55 58.92
21 43 Zoller Louise C2 62 Flawil ESCW 29.56 29.65 59.21
22 100 Troxler Bruno G3 66 St. Margrethen ESCW 29.76 29.88 59.64
23 87 Wagner Andreas F2 66 Flawil ESCW 29.82 30.22 1:00.04
24 32 Troxler Martina B2 94 Waldstatt ESCW 31.05 30.05 1:01.10
25 57 Frigg Oskar D1 46 Degersheim EWF 30.73 30.72 1:01.45
26 97 Achermann Alois G5 60 Schaffhausen ESV 30.71 30.85 1:01.56
27 96 Bernath Ruedi G5 54 Schaffhausen ESV 30.41 31.60 1:02.01
28 84 Gerber Christoph F2 60 Gibswil ESCW 30.32 31.97 1:02.29
29 42 Rothenbühler Piera C2 59 Winterthur ESCW 30.98 31.47 1:02.45
30 22 Huber Livia B1 97 Herisau EWF 31.81 31.55 1:03.36
31 56 Weiss Robert D1 38 Gossau SG EWF 32.65 32.86 1:05.51
32 63 Lienhard Peter E1 56 Niederuzwil EWF 32.82 34.16 1:06.98
33 33 Hagnauer Stefan B2 92 Turbenthal ESCW 33.91 33.33 1:07.24
34 46 Wagner Erika C2 69 Flawil ESCW 33.61 33.96 1:07.57
35 25 Scherrer Sandro B1 94 Mosnang EWF 33.01 35.01 1:08.02
36 98 Keller Anton G5 61 Schaffhausen ESV 34.40 34.84 1:09.24
37 3 Alpiger Simon A1 2001 Herisau EWF 37.38 32.68 1:10.06
38 101 Wagner Jeannette G2 68 Flawil ESCW 35.03 35.25 1:10.28
39 41 Lienhard Emilie C1 58 Niederuzwil EWF 35.28 35.24 1:10.52
40 14 Zoller Fiona A2 2000 Flawil ESCW 34.44 36.94 1:11.38
41 36 Wagner Remo G4 1997 Flawil ESCW 36.98 38.96 1:15.94
42 21 Scherrer Angela B1 97 Mosnang EWF 38.72 38.00 1:16.72
43 5 Scherrer Sabrina A1 1999 Mosnang EWF 40.84 39.96 1:20.80
44 23 Furgler Marc B1 97 Herisau EWF 39.75 41.40 1:21.15
45 38 Wagner Nadine G4 2000 Flawil ESCW 40.77 41.11 1:21.88
46 12 Zoller Sarah A2 2002 Flawil ESCW 41.07 42.46 1:23.53
47 13 Langenegger Nadine A2 2002 Waldstatt ESCW 39.61 53.67 1:33.28
48 11 Langenegger Fabian A2 2003 Waldstatt ESCW 1:10.71 1:08.33 2:19.04
49 1 Alpiger Julian A1 2005 Herisau EWF 1:21.06 1:28.84 2:49.90
50 2 Markwalder Yanis A1 2003 Weinfelden EWF 2:32.17 3:03.96 5:36.13
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